[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
PAGE
2

От 11.08.2014

№ 203-па
О внесении изменения в

постановление администрации

города от 27.12.2012 № 354-па
«О резерве управленческих кадров

организаций для замещения

должностей руководителей

муниципальных учреждений

и муниципальных предприятий

муниципального образования

город Пыть-Ях»
(в ред. от 21.08.2013 № 187-па,

от 11.10.2013 № 260-па,

от 11.02.2014 № 22-па,

от 13.05.2014 № 103-па)
В целях замещения вакантных должностей руководителей муниципальных образовательных учреждений по результатам конкурсного отбора, повышения качества руководства образовательными учреждениями и внедрения и использования новейших инновационных технологий работы с педагогическими кадрами, внести в постановление администрации города от 27.12.2012 № 354-па «О резерве управленческих кадров организаций для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования город Пыть-Ях» следующее изменение:

1.
Пункты  4, 7, 10 приложения № 1 к постановлению – исключить.

2.
В приложении № 2 к постановлению пункт 3.2. раздела 3 дополнить абзацем следующего содержания:

«- исключение должности руководителя муниципального учреждения (муниципального предприятия), для замещения которой он состоял в резерве управленческих кадров из Перечня должностей руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Пыть-Яха, на которые формируется резерв управленческих кадров организаций в муниципальном образовании город Пыть-Ях».
3.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального                            опубликования.

6.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города  Матрухину В.А.

И.о.главы  администрации

города Пыть-Яха

В.П. Бойко
[image: image1.jpg]